PHI. Hoc si ita esset, apparerent quæ faceres.

655 DVL. Miseram me, nam quid promerita sum?

PHI. Ignem apposuisse iam decuit. DVL. Diu presto est.

PHI. Pone istic. DVL. Quid autem thus? PHI. Cedo mihi.—

Iuppiter amabilis, hospitalis, idem parens,
idem rex¹ hominum, ut ego tibi aram hanc

660 suppliciter concinaui, ut caste et pure tibi
hæc thura incendo, sic tu supplicem
intuere. Oro atque iterum oro ut, si preces meæ
apud te ualent, nostræ semper familiae sies
sospes.² Parentibus meis ita adsies ut tuum est.

665 Natales meos tu augifica, tu foue.

OECO. Hei misero mihi! Illud deest "et amores serua meos"³.

PHI. Sed quid est quod repente ara tremuit?

DVL. Bono animo sis; non ab re est quod Ioui supplicas.

[f. 12r] PHI. Ite intro. Curate ut cœna presto sit.

670 OECO. Optumum arbitror fore ut illam compellem et colloquar.
Philagymnastice, cor meum, salua sis! PHI. Et tu salute, mi lepos!

OECO. Saluere iubet te qui tibi plus esse uolt quam sibi.

PHI. Saluum te aduenire mihi uolupse est,
cui omnia euenire meus optat animus æque ac mihi.

675 OECO. Fac igitur dicta factis suppetant tua.

PHI. Quin quod uis pete. OECO. Noctem hanc ut tecum esse liceat mihi.

PHI. Cupio id quod tu uis. OECO. O mea amenitas,
tu me tuis uerbis et seruas et perdis pariter.

Quin mihi paulisper morigera es? PHI. Impera.

680 OECO. Cultrum cape. PHI. Nam quamobrem? OECO. Vt me illico eneces;
ita nunc meus festiuitate mihi gestit animus.

PHI. Insanis? OECO. Immo sanus sum et recte sapio,
et te, nisi graue est, amplector, Venus mea.

¹ rex : Rex R

² sospes. *distinguo* : sospes? R

³ "et amores serua meos" *distinguo* : et amores serua meos R; *uide adn.*

PHI. Ecastor nihil est quod cupiam magis.

685 OECO. Hic ego dispereo lubens; ecquid fastidis osculum?

PHI. Nisi ne tu uis. OECO. Nihil moror; age, uoluptas mea,

quin imus intro? PHI. Bophilacem timeo misera,

ne rure redeat interim. OECO. Ne time, in uado res est;

uino sepultus est. PHI. Certo ne? OECO. Tam clarum est ut ego

690 nunc tango te, Venus lepida. PHI. In me nulla est mora.—

PVER. Spectatores, quid amantes nunc intus agant,

uostrum est arbitrarier. Quid fiat in posterum

ne expectetis, nam non est scænatile;

extra scænam fiet. Vos interim supplosione

695 clara et claro plausu plaudite.

Finis

Galli Egidi Romani comœdiæ finiunt fœliciter, impressæ Romæ per Ioannem de
Besicken, anno Salutis MDV, die VIII mensis Aprilis, sedente Iulio II Pontifice
Maximo, anno eius II.